
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/202/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 110 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2015 r., poz. 163 ze zm.) Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Płońsku w treści stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc: 

1) Uchwała Nr LII/450/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 13 lutego 2014 roku w sprawie nadania Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku. 

2) Uchwała Nr X/55/2015 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 21 maja 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały  

Nr LII/450/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 13 lutego 2014 w sprawie nadania Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku: 

Henryk Zienkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5026



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/202/2016 

Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 19 maja 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5026



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5026


		2016-06-01T10:39:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




